
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

StC
315
404
27

193
55
86
89

372
70
28

220
20
94

437

Jezdec
DAVID KREJČÍ
DAVID MUŽÍK
LUKÁŠ MATĚJÍK
DANIEL KRAJČÍ
ALEX HUBIČKA
JAKUB DRÁBEK
DOMINIK VANĚK
MICHAEL ADAMÍK
JAKUB PÁRAL
ANETA ČEPELÁKOVÁ
JAROSLAV BAROCH
JAKUB ZACHARDA
MARCEL ZELENKA
DOMINIK KOHOUT

Rok
04
03
02
99
04
92
06
91
05
06
82
93
97
96

Klub
MAČKOV
MOTOSPORT CHÝNOV/ZDICE
PODLESÍ
SXS RACING TEAM/PRAHA 5
KUTNÁ HORA
HOŘOVICE
VOTICE
HUSINEC
PÍSEK
YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM
DOUBRAVA
ZAHOŘANY
VOLARY
OBŘÍSTVÍ

Moto
KTM 125
KTM 125
KAWASAKI 250 4T
SUZUKI 250 4T
KTM 125
HONDA 250 4T
KTM 125
SUZUKI 250 4T
YAMAHA 125
YAMAHA 250 4T
HONDA 250 4T
SUZUKI 250 4T
KAWASAKI 250 4T
KAWASAKI 250 4T

Kol
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
7
4
1

Celk.čas
20:38.969
20:50.913
21:03.475
21:23.044
21:46.616
22:08.486
22:26.014
22:27.175
22:57.359
21:12.000
22:34.567
17:59.043
20:48.424

2:55.330

Dif

11.944
24.506
44.075

1:07.647
1:29.517
1:47.045
1:48.206
2:18.390

1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
5 Kol
8 Kol

N.čas
2:12.676
2:17.342
2:16.433
2:16.300
2:20.078
2:25.010
2:18.948
2:20.130
2:23.746
2:23.873
2:44.007
2:23.590
2:51.494

Třída
HOBBY MX2

HOBBY MX2
HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2
HOBBY MX2

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7

Dle kol

Odstup vít ěze

11.944

Prům.rychlost

41,841

N.čas kola

2:12.676

Km/h

43,414

Nejlepší kolo

315 - DAVID KREJČÍ

Vytištěno: 11.7.2020 13:23:49

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX2

Závod 1

Závod - start v 12:59:07

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 13:00



Kolo

(89) DOMINIK VANĚK

1
2
3
4

5
6
7
8

9

(372) MICHAEL ADAMÍK
1
2

3
4
5
6

7
8
9

(70) JAKUB PÁRAL
1
2
3

4
5
6
7

8
9

(28) ANETA ČEPELÁKOVÁ
1

2
3
4
5

6
7
8

(220) JAROSLAV BAROCH
1
2
3

4
5
6
7
8

(20) JAKUB ZACHARDA
1
2

3
4
5
6

7

(94) MARCEL ZELENKA
1

2

Čas kola

2:18.948
2:33.572
3:33.016

2:21.969
2:22.976
2:22.160
2:26.726

2:25.897

2:20.130
2:45.097
2:32.445
2:35.390
2:31.761

2:31.493
2:33.479
2:39.420

2:35.840
2:26.851

2:45.491
2:24.377

2:23.746
2:30.971

2:24.787
3:17.460

2:24.160
2:26.450
3:29.890

2:23.873
3:08.360
2:30.417
2:32.453

2:44.007
3:01.425

2:45.572
2:52.408
2:53.335
2:48.650
2:57.332

2:23.758

2:23.590
3:23.291
2:26.819
2:30.338

2:41.259

3:07.562

Dif

+14.624
+1:14.068

+3.021
+4.028
+3.212
+7.778

+6.949

+24.967
+12.315
+15.260
+11.631

+11.363
+13.349
+19.290

+12.094
+3.105

+21.745
+0.631

+7.225

+1.041
+53.714

+0.287
+2.577

+1:06.017

+44.487
+6.544
+8.580

+17.418

+1.565
+8.401
+9.328
+4.643

+13.325

+0.168

+59.701
+3.229
+6.748

+17.669

+16.068

Denní čas

13:01:08.358
13:03:27.306
13:06:00.878
13:09:33.894

13:11:55.863
13:14:18.839
13:16:40.999
13:19:07.725

13:21:33.622

13:01:05.568
13:03:25.698

13:06:10.795
13:08:43.240
13:11:18.630
13:13:50.391

13:16:21.884
13:18:55.363
13:21:34.783

13:01:15.444
13:03:51.284
13:06:18.135

13:09:03.626
13:11:28.003
13:13:51.749
13:16:22.720

13:18:47.507
13:22:04.967

13:01:24.005

13:03:48.165
13:06:14.615
13:09:44.505
13:12:08.378

13:15:16.738
13:17:47.155
13:20:19.608

13:01:39.446
13:04:23.453
13:07:24.878

13:10:10.450
13:13:02.858
13:15:56.193
13:18:44.843
13:21:42.175

13:01:17.596
13:03:41.354

13:06:04.944
13:09:28.235
13:11:55.054
13:14:25.392

13:17:06.651

13:03:06.372

13:06:13.934

Kolo

3
4

(437) DOMINIK KOHOUT
1

Čas kola

10:50.604

2:51.494

Dif

+7:59.110

Denní čas

13:17:04.538
13:19:56.032

13:02:02.938

Kolo

(315) DAVID KREJČÍ
1

2
3
4
5
6

7
8
9

(404) DAVID MUŽÍK
1
2
3

4
5
6
7

8
9

(27) LUKÁŠ MATĚJÍK
1

2
3
4
5

6
7
8
9

(193) DANIEL KRAJČÍ
1
2

3
4
5
6

7
8
9

(55) ALEX HUBIČKA

1
2
3
4

5
6
7
8

9

(86) JAKUB DRÁBEK
1

2
3
4
5
6

7
8
9

Čas kola

2:12.676
2:13.904
2:31.219
2:29.575
2:14.436

2:16.073
2:15.925
2:19.284

2:19.640
2:23.596

2:17.342
2:18.786
2:20.828
2:23.032

2:18.601
2:29.369

2:16.433
2:17.172
2:24.265
2:26.259

2:18.568
2:19.941
2:20.809
2:28.611

2:17.680

2:16.300
2:20.972
2:40.153
2:20.731

2:24.958
2:23.156
2:24.317

2:23.797
2:26.549

2:20.078
2:20.761
2:41.088
2:29.056
2:28.094

2:27.736

2:25.010
2:28.317
2:29.682
2:29.423
2:30.977

2:26.664
2:29.450
2:35.449

Dif

+1.228
+18.543
+16.899
+1.760

+3.397
+3.249
+6.608

+2.298
+6.254

+1.444
+3.486
+5.690

+1.259
+12.027

+0.739
+7.832
+9.826

+2.135
+3.508
+4.376

+12.178

+1.380

+4.672
+23.853
+4.431

+8.658
+6.856
+8.017

+3.719
+6.471

+0.683
+21.010
+8.978
+8.016

+7.658

+3.307
+4.672
+4.413
+5.967

+1.654
+4.440

+10.439

Denní čas

13:01:13.485

13:03:26.161
13:05:40.065
13:08:11.284
13:10:40.859
13:12:55.295

13:15:11.368
13:17:27.293
13:19:46.577

13:01:07.327
13:03:26.967
13:05:50.563

13:08:07.905
13:10:26.691
13:12:47.519
13:15:10.551

13:17:29.152
13:19:58.521

13:01:19.025

13:03:35.458
13:05:52.630
13:08:16.895
13:10:43.154

13:13:01.722
13:15:21.663
13:17:42.472
13:20:11.083

13:01:22.385
13:03:40.065

13:05:56.365
13:08:17.337
13:10:57.490
13:13:18.221

13:15:43.179
13:18:06.335
13:20:30.652

13:01:17.065
13:03:40.862
13:06:07.411
13:08:27.489

13:10:48.250
13:13:29.338
13:15:58.394
13:18:26.488

13:20:54.224

13:01:21.122

13:03:46.132
13:06:14.449
13:08:44.131
13:11:13.554
13:13:44.531

13:16:11.195
13:18:40.645
13:21:16.094

Vytištěno: 11.7.2020 13:24:34

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX2

Závod 1

Závod - start v 12:59:07

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 13:00



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

StC

315

27

404

193

372

222

89

20

28

86

55

70

94

220

437

205

Jezdec

DAVID KREJČÍ

LUKÁŠ MATĚJÍK

DAVID MUŽÍK

DANIEL KRAJČÍ

MICHAEL ADAMÍK

PETR BERDYCH

DOMINIK VANĚK

JAKUB ZACHARDA

ANETA ČEPELÁKOVÁ

JAKUB DRÁBEK

ALEX HUBIČKA

JAKUB PÁRAL

MARCEL ZELENKA

JAROSLAV BAROCH

DOMINIK KOHOUT

PAVEL JOUZA

Rok

04

02

03

99

91

07

06

93

06

92

04

05

97

82

96

07

Klub

MAČKOV

PODLESÍ

MOTOSPORT CHÝNOV/ZDICE

SXS RACING TEAM/PRAHA 5

HUSINEC

BLUE SMOKE/PLZEŇ

VOTICE

ZAHOŘANY

YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM

HOŘOVICE

KUTNÁ HORA

PÍSEK

VOLARY

DOUBRAVA

OBŘÍSTVÍ

VELEŠÍN

Moto

KTM 125

KAWASAKI 250 4T

KTM 125

SUZUKI 250 4T

SUZUKI 250 4T

KTM 125

KTM 125

SUZUKI 250 4T

YAMAHA 250 4T

HONDA 250 4T

KTM 125

YAMAHA 125

KAWASAKI 250 4T

HONDA 250 4T

KAWASAKI 250 4T

KTM 125

Kol

6

6

4

6

3

6

6

5

6

6

6

4

5

4

4

4

V

5

2

4

3

2

5

5

3

4

3

3

1

4

1

2

2

N.čas

2:04.308

2:05.391

2:08.079

2:08.218

2:10.691

2:10.748

2:11.796

2:11.883

2:15.543

2:16.084

2:17.555

2:20.764

2:27.463

2:27.938

2:28.340

2:30.673

Třída

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 11.7.2020 10:22:49

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX2

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 10:04:47

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 10:05



Kolo

(86) JAKUB DRÁBEK

1
2
3
4

5
6

(55) ALEX HUBIČKA

1
2
3
4
5

6

(70) JAKUB PÁRAL
1

2
3
4

(94) MARCEL ZELENKA
1
2
3

4
5

(220) JAROSLAV BAROCH

1
2
3
4

(437) DOMINIK KOHOUT
1
2
3

4

(205) PAVEL JOUZA
1

2
3
4

Čas kola

2:17.216
2:27.375

2:16.084
2:17.614

2:19.040
2:20.486

2:27.438
2:18.450

2:17.555
2:26.160
2:56.028

2:18.000

2:20.764
2:23.884
2:25.568
2:23.100

2:30.257
2:32.155
3:01.515

2:27.463
3:21.543

2:27.938
2:31.952
3:52.622
2:30.295

2:52.149

2:28.340
2:32.976

2:30.505

2:32.965

2:30.673
2:32.396
2:41.150

Dif

+1.132
+11.291

+1.530

+2.956
+4.402

+9.883
+0.895

+8.605
+38.473

+0.445

+3.120
+4.804
+2.336

+2.794
+4.692

+34.052

+54.080

+4.014
+1:24.684

+2.357

+23.809

+4.636

+2.165

+2.292

+1.723
+10.477

Denní čas

10:09:02.248
10:11:29.623
10:13:45.707
10:16:03.321

10:18:22.361
10:20:42.847

10:09:38.031
10:11:56.481
10:14:14.036
10:16:40.196
10:19:36.224

10:21:54.224

10:09:50.920

10:12:14.804
10:14:40.372
10:17:03.472

10:10:16.730
10:12:48.885
10:15:50.400

10:18:17.863
10:21:39.406

10:10:05.236
10:12:37.188
10:16:29.810
10:19:00.105

10:10:39.394
10:13:07.734
10:15:40.710

10:18:11.215

10:10:21.449

10:12:52.122
10:15:24.518
10:18:05.668

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(315) DAVID KREJČÍ
1

2
3
4
5
6

(27) LUKÁŠ MATĚJÍK
1
2

3
4
5
6

(404) DAVID MUŽÍK
1
2

3
4

(193) DANIEL KRAJČÍ
1

2
3
4
5

6

(372) MICHAEL ADAMÍK
1

2
3

(222) PETR BERDYCH

1
2
3
4

5
6

(89) DOMINIK VANĚK
1

2
3
4
5

6

(20) JAKUB ZACHARDA
1

2
3
4
5

(28) ANETA ČEPELÁKOVÁ
1
2
3

4
5
6

Čas kola

2:16.708

2:05.862
2:30.122
2:23.434

2:04.308
2:09.988

2:08.578

2:05.391
2:44.866
2:07.275
2:40.906
2:19.349

2:27.697
2:09.684

2:31.251

2:08.079

2:11.897

2:09.888

2:08.218
2:11.351
2:17.690

2:31.914

2:18.172

2:10.691
3:30.471

2:29.701
2:30.251
2:10.991
2:45.285

2:10.748
2:32.108

2:14.152

2:20.581
2:13.087
2:24.941

2:11.796
2:23.671

2:17.570

2:17.658

2:11.883
2:14.311
2:14.833

2:20.924
2:18.669
3:22.770

2:15.543
2:17.764
2:19.743

Dif

+12.400

+1.554
+25.814
+19.126

+5.680

+3.187

+39.475
+1.884

+35.515
+13.958

+19.618
+1.605

+23.172

+3.679

+1.670

+3.133
+9.472

+23.696

+7.481

+1:19.780

+18.953
+19.503
+0.243

+34.537

+21.360

+2.356

+8.785
+1.291

+13.145

+11.875

+5.687

+5.775

+2.428
+2.950

+5.381
+3.126

+1:07.227

+2.221
+4.200

Denní čas

10:08:51.351

10:10:57.213
10:13:27.335
10:15:50.769
10:17:55.077
10:20:05.065

10:08:49.345
10:10:54.736

10:13:39.602
10:15:46.877
10:18:27.783
10:20:47.132

10:09:48.973
10:11:58.657

10:14:29.908
10:16:37.987

10:09:05.293

10:11:15.181
10:13:23.399
10:15:34.750
10:17:52.440

10:20:24.354

10:09:36.273

10:11:46.964
10:15:17.435

10:09:42.851
10:12:13.102
10:14:24.093
10:17:09.378

10:19:20.126
10:21:52.234

10:09:58.136

10:12:18.717
10:14:31.804
10:16:56.745
10:19:08.541

10:21:32.212

10:09:52.281

10:12:09.939
10:14:21.822
10:16:36.133
10:18:50.966

10:09:13.852
10:11:32.521
10:14:55.291

10:17:10.834
10:19:28.598
10:21:48.341

Vytištěno: 11.7.2020 10:23:23

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX2

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 10:04:47

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 10:05



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

StC

315

193

27

20

372

28

89

70

288

437

Jezdec

DAVID KREJČÍ

DANIEL KRAJČÍ

LUKÁŠ MATĚJÍK

JAKUB ZACHARDA

MICHAEL ADAMÍK

ANETA ČEPELÁKOVÁ

DOMINIK VANĚK

JAKUB PÁRAL

JOSEF POVEJŠIL

DOMINIK KOHOUT

Rok

04

99

02

93

91

06

06

05

01

96

Klub

MAČKOV

SXS RACING TEAM/PRAHA 5

PODLESÍ

ZAHOŘANY

HUSINEC

YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM

VOTICE

PÍSEK

ČERNÉ VODĚRADY

OBŘÍSTVÍ

Moto

KTM 125

SUZUKI 250 4T

KAWASAKI 250 4T

SUZUKI 250 4T

SUZUKI 250 4T

YAMAHA 250 4T

KTM 125

YAMAHA 125

YAMAHA 250 4T

KAWASAKI 250 4T

Kol

4

4

4

4

4

5

4

4

3

2

V

3

3

4

3

1

2

1

3

2

1

N.čas

2:07.902

2:09.347

2:11.542

2:14.961

2:15.020

2:15.484

2:18.156

2:19.872

2:32.416

2:49.565

Třída

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

HOBBY MX2

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 11.7.2020 8:16:00

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu:

Předseda JURY:

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX2

Volný trénink

Trénink - start v 8:00:28

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 08:00



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(315) DAVID KREJČÍ
1

2
3
4

(193) DANIEL KRAJČÍ

1
2
3
4

(27) LUKÁŠ MATĚJÍK
1
2

3
4

(20) JAKUB ZACHARDA

1
2
3
4

(372) MICHAEL ADAMÍK
1
2
3

4

(28) ANETA ČEPELÁKOVÁ
1

2
3
4
5

(89) DOMINIK VANĚK
1
2

3
4

(70) JAKUB PÁRAL
1

2
3
4

(288) JOSEF POVEJŠIL
1
2
3

(437) DOMINIK KOHOUT
1
2

Čas kola

2:15.915

2:09.669

2:07.902
2:20.184

2:16.235
2:11.659

2:09.347
2:09.814

2:16.115
2:13.699

4:24.473

2:11.542

2:22.434
2:16.203

2:14.961
2:17.344

2:15.020
2:16.580
2:25.020

2:15.917

2:16.158

2:15.484
2:15.925
2:16.075
2:17.128

2:18.156
2:20.088

2:21.568
2:20.569

2:21.685

2:25.841

2:19.872
4:44.456

2:37.226

2:32.416
2:35.129

2:49.565
2:49.851

Dif

+8.013

+1.767

+12.282

+6.888
+2.312

+0.467

+4.573
+2.157

+2:12.931

+7.473
+1.242

+2.383

+1.560
+10.000

+0.897

+0.674

+0.441
+0.591
+1.644

+1.932

+3.412
+2.413

+1.813

+5.969

+2:24.584

+4.810

+2.713

+0.286

Denní čas

8:07:59.114

8:10:08.783
8:12:16.685
8:14:36.869

8:04:54.046
8:07:05.705
8:09:15.052
8:11:24.866

8:04:48.954
8:07:02.653

8:11:27.126
8:13:38.668

8:07:15.010
8:09:31.213
8:11:46.174
8:14:03.518

8:06:53.324
8:09:09.904
8:11:34.924

8:13:50.841

8:05:00.829

8:07:16.313
8:09:32.238
8:11:48.313
8:14:05.441

8:07:55.116
8:10:15.204

8:12:36.772
8:14:57.341

8:04:53.677

8:07:19.518
8:09:39.390
8:14:23.846

8:05:40.970
8:08:13.386
8:10:48.515

8:05:51.673
8:08:41.524

Vytištěno: 11.7.2020 8:19:16

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu:

Předseda JURY:

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX2

Volný trénink

Trénink - start v 8:00:28

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 08:00


